УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Закавовой Р.А.

1. Назначить Закавову Рабият Ахмедовну министром по туризму и

народным художественным промыслам Республики Дагестан, освободив ее

от занимаемой должности.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

<•/ УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛОПРОИЗВОД*^^

г. Махачкала

6 февраля 2017 года

№ 17

Глава

блики Дагестан Р. Абдулатипов